

BİRLİK ÇALIŞMALARINDAN

Teknik Müşavirlik Çalıştayı

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından Türk Teknik Müşavirlik Sektörünün mevcut durumunu değerlendirmek ve sektörün ilerlemesine yönelik çalışmaları belirleyebilmek amacıyla **21-22 Kasım 2017 tarihlerinde Ankara'da "Teknik Müşavirlik Çalıştayı"** düzenlenmiştir. Sektörün sorunlarının "Mevzuat Önerileri", "Teşvikler ve Teşvik Mekanizması Önerileri", "Yurtdışı Kurumsal Yapılanma İçin Alınması Gereken Tedbirler" ve "AB Yatırımlarında Teknik Müşavirlik"

başlıkları altında incelendiği Çalıştayda özel sektör temsilcileri ve kamu kurumu yetkilileri konuları karşılıklı olarak görüşmüşlerdir. Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Munis ÖZER açılış konuşmacıları arasında yer alarak oldukça etkili bir konuşma yapmıştır. (Çalıştay programı ve Munis ÖZER'in açılış konuşmasına

<http://www.tmmmb.org.tr/h.php?h=1.ulusal-tekNIK-musavirlik-calistayi-0512170306> adresinden ulaşılabilmektedir.)

Çalıştayda "Mevzuat Önerileri" oturumuna İstanbul Aydın Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekan Vekili Sayın Prof. Dr. Hasan Alpay HEPERKAN, "Teşvikler ve Teşvik Mekanizması Önerileri" oturumuna Kalkınma Bakanlığı Sektör Uzmanı Sayın Dr. Mehmet UZUNKAYA, "Yurtdışı Kurumsal Yapılanma İçin Alınması Gereken Tedbirler" oturumuna Serbest Bölgeler Yurtdışı Yatırım ve Hizmetler Genel Müdürü Sayın Uğur ÖZTÜRK ve "AB Yatırımlarında Teknik Müşavirlik" oturumuna Çevre ve Şehircilik Bakanlığı AB Yatırımları Daire Başkanı Sayın İsmail Raci BAYER başkanlık etmiştir.

Çalıştaya Yönetim Kurulu Başkan ve üyelerimiz ile daha önce Birlik bünyesinde bu konularla ilgili Çalışma Komisyonlarında yer almış üyelerimiz iki tam gün boyunca katkı sağlamışlardır. İki gün boyunca görüşülen konuların her biri oturum başkanları tarafından raporlanarak Bakanlık Çalışma Komisyonuna sunulmuş ve sonuç raporu taslağı hazırlanmıştır. Raporun önümüzdeki günlerde Bakanlık tarafından sektöre sunulması beklenmektedir.



Yeni Üyelerimiz

Yeni üyelerin katılımıyla güçlenen Birliğimize son dönemde Levent Irmak, Bülent Peker ve İlker Demir gerçek kişi olarak; "TİMA Mühendislik Müşavirlik Proje ve Yönetim Hizmetleri A.Ş.", "Rast Mühendislik Hizmetleri Ltd. Şti", "Metroplan Müşavirlik Mühendislik San. Tic. Ltd. Şti" firmaları ise tüzel üye olarak katılmışlardır



Üyelerimizden Sayın **Levent Irmak**, 1991 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünden mezun olmuş ve 1997 yılında da Boston'da Northeastern University'de yüksek lisans programını tamamlamıştır. Sayın Irmak önemli projelerde sözleşme ve hak talepleri uzmanlığı, bilirkişilik, sözleşme konularında uzmanlık görevlerinde yer almıştır. Kendisi MC2 Modern firmasında faaliyetlerini sürdürmektedir.



Sayın **Bülent Peker**, 1993 yılında Ortadoğu Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünden mezun olmuştur. Kendisi IDS Mimarlık firmasında faaliyetlerini sürdürmektedir.



Sayın **İlker Demir** 1992 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü'nden mezun olduktan sonra Viyana Teknoloji Üniversitesi ve İstanbul Teknik Üniversitesi'nde yüksek lisans programlarını tamamlamıştır. Sayın Demir, birçok projede Etüt proje mühendisliği, Proje koordinatörlüğü, sözleşme ve hakediş koordinatörlüğü görevlerinde bulunmuştur. Kendisi OPTİM OBERMEYER firmasında çalışmalarını sürdürmektedir.

TİMA Mühendislik Müşavirlik (<http://www.timaengineering.com/>) firmasının binalar, bayındırlık işleri ve destek hizmetleri ve altyapı alanlarında uzmanlığı bulunmaktadır. Firma temsilcisi Sayın **Ali Ataç**, 1985 yılı Orta Doğu Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünden mezun olmuş, 1989 yılında da aynı üniversitenin yüksek lisans programını tamamlamıştır.



Rast Mühendislik Hizmetleri (<http://www.rastmuhendislik.com.tr/>) firmasının sulama, taşkın kontrolü, üstyapı, altyapı, bayındırlık işleri ve destek hizmetler ile çevre konularında uzmanlıkları bulunmaktadır. Firma temsilcisi Sayın **Fazıl Baştürk** 2000 yılında İstanbul Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü'nden mezun olduktan sonra Yıldız Teknik Üniversitesi ve Stuttgart Üniversitesi'nde yüksek lisans programlarını tamamlamıştır.



Metroplan Müşavirlik Mühendislik (<http://www.metroplan.com.tr/>) firmasının altyapı, çevre, enerji, ulaşım sektörlerinde uzmanlıkları bulunmaktadır. Firma temsilcisi **Mehmet Fethi Öztürk**, Çukurova Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünden mezun olmuştur.



Kurum Ödenekleri

DSİ ve KGM'ye hizmet sağlayan bazı üye firma temsilcilerimiz ilgili kurumların, ödenek sıkıntılarını gerekçe göstererek hak edişlerde gecikmeler yaşandığını Birliğimize iletmışlerdir. Konuyla ilgili olarak Yönetim Kurulumuz tarafından konunun aktarıldığı yazılar DSİ Genel Müdürü Sayın Murat Acu ve KGM Genel Müdürü Sayın İsmail Kartal'a iletilmiştir. Genel Müdürlere iletilen yazılar www.tmmmb.org.tr adresinde yer almaktadır. Üyelerimizin konuyla ilgili güncel gelişmeleri Birliğe iletmeleri konunun takibi açısından faydalı olacaktır.

ETKİNLİKLER

Mongolia Mining 2018



Moğolistan Madencilik ve Endüstri Bakanlığı tarafından 4-6 Nisan 2018 tarihlerinde Ulanbator'da düzenlenecek "Mongolia Mining 2018" VIII. Uluslararası Maden ve Petrol Expo'suna ilişkin olarak detaylı bilgi <http://www.mongolia-mining.org/> adresinde yer almaktadır.

9. İş Fırsatları Fuarı

Asya Kalkınma Bankası tarafından 14-15 Mart 2018 tarihleri arasında 9. İş Fırsatları Fuarı düzenleneceği ve söz konusu fuarın ADB tarafından fonlanan projelerle ilgilenen teknik müşavirlik, müteahhitlik, üretici ve tedarikçi firmalar için bir tanışma ortamı sağlayacağı bildirilmiştir. Etkinliğe ait detaylı bilgi <https://www.adb.org/forms/9th-adb-business-opportunities-fair-2018> adresinde yer almaktadır.



Akıllı Şehirler Konferansı

22-23 Mart 2018 tarihlerinde Haydarabat'ta beşincisi düzenlenecek olan 'Akıllı Şehirler Konferansı' adlı etkinliğe ülkemizin partner ülke olarak seçildiği ve bu çerçevede anılan konferansa ülkemizden de katılım olmasının memnuniyetle karşılanacağı belirtilmiştir. Etkinlik ile ilgili detaylar Birliğimize ulaştıkça sizlere iletilecektir.

HABERLER

Sektörel Rapor ve Bültenler (ilgili bağlantılara tıklayınız)

[İMSAD- Ekim Ayı Sektör Raporu](#)

[İMSAD- Ekim Ayı Ekonomi Değerlendirme Raporu](#)

[İMSAD- Kasım Ayı Ekonomi Değerlendirme Raporu](#)

[İMSAD- İnşaat Malzemeleri Sanayi Endeksleri Ekim 2017 Sonuçları](#)

[EFCA- Kasım Ayı E-Bülten](#)

[TMB- Ekim Ayı İnşaat Sektörü Analizi](#)

[ASMÜD- Temmuz- Ağustos- Eylül Ayı E-Bülten](#)